受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年9月26日
發文字號：教學字第1120007418號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：本校國文科辦理「高中台語課按怎上—教材教法研習」專題

講座，惠請貴校協助公告及鼓勵對議題有興趣之教師踴躍報

名參加，並惠允出席教師辦理公（差）假，請查照。

說明：

一、研習資訊

(一)研習主題：「高中台語課按怎上-教材教法研習」。

(二)研習時間：112年10月21日(六)09:00-12:00，共3小時。

(三)研習地點：本校綜合大樓六樓雙語情境教室。

(四)研習講師：台中教育大學台文所 何信翰教授。

(五)全教網課程代碼：4047997。

(六)報名時間：即日起至112年10月14日止。

二、參加對象：全國高中職對議題有興趣之教師60人。

三、實施計畫請參見附件。

四、相關事項聯絡人員，請逕洽新民高中國文科賴怡欣召集人。(

電郵：h1249@shinmin.tc.edu.tw；電話:(04)22334105分機

6912)。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校教務處教學組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市私立新民高級中學 函

地址：40459臺中市北區健行路111號
聯絡人：賴怡欣
電子信箱：h1249@shinmin.tc.edu.tw
聯絡電話：(04)22334105轉6912
傳真電話：(04)22344957

高雄市立鼓山高級中學 1120927

1 1 2 7 0 9 0 3 6 0 0